OFÍCIO Nº 3981/2023

ÃO
ExcelentíssimoSenhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 23 de outubro de 2023.

câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: -1299/2023 de eos

ento: Resposta nº 1 a Indicaçã” ARA
tera ado PREFEITURA DO MUNICÍPIC DE ARARAQU

- CHEFIA CABINETEÉ TE LEGIS VO.
Destinatário: GERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEGISLATT

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 3909/2023, de autoria do Vereader JOÃO CLEMENTE, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pea Secretaria Municipal de Coras e

Na oportunidade, renovamos cs protestos de nossa
estima e consideração.

RENATO TONIA RIBEIRC
Chefe de Gabinete

Ns 56115/2023